
 

 

 

令和 3 年 9 月 10 日 

関係各位 

U16-18 ユース育成部会 

 

令和３年度福島県 U16 育成センター（後期）一次選考会の延期について（通知） 

 

 白露の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本活動に対しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和 3 年 9 月 23 日（木祝）に開催を予定しておりました令和 3 年度福島県 U16 育

成センター（後期）一次選考会の開催につきまして、延期とさせていただきます。県内の新

型コロナウイルス感染症の感染状況や、活動が制限されている選手のコンディション等を

踏まえ、U16-18 ユース育成部会で協議した結果、このような対応となりました。 

 つきましては、延期後の開催日時が決定次第、お知らせいたしますので、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 なお、すでに参加申込をいただいた選手については、申込済みとして延期後の一次選考会

にご参加いただきます。変更がある際には、お手数ですが各地区担当者へご連絡ください。 

 なにかご不明な点等ございましたら、事務担当まで連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当 （一社）福島県バスケットボール協会 技術委員会 

ユース育成部会 U16-18 強化育成チーフマネージャー 

福島県立福島西高等学校  熊 坂 仁 志 

℡024-546-3391 Fax024-539-5029 

Mail kumasaka.hitoshi@fcs.ed.jp 

mailto:kumasaka.hitoshi@fcs.ed.jp

